~ CÂMARA LEGISLAT'VA IJO DlSTRlTO FEIJERAL

ATO DO PRESIDENTE W 368 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear ANTÔNIO LÁZARO SOUTO DE ALMEIDA,
requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus.(Resolução n° 152/98 e Ato da Mesa Diretora n° 122/98 - Processo
nO 2850/97).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de maio de 1999

SAIN-Pa,·que Rural - 701186-9110 - Brasília - DF